Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016                                                                                                       № 224
р.п. Пышма

О внесении дополнений в Регламент антитеррористической комиссии в Пышминском городском округе на территории Свердловской области по профилактике экстремизма в Пышминском городском округе

от 23.03.2007 № 125
   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях недопущения фактов возникновения конфликтов интересов при проведении заседаний антитеррористической комиссии в Пышминском городском округе на территории Свердловской области
постановляю:

1. В Регламент антитеррористической комиссии в Пышминском городском округе на территории Свердловской области от 23.03.2007 № 125  пункт 38 дополнить текстом следующего содержания:

«Члены комиссии обязаны уведомить председателя комиссии о возможном конфликте интересов при рассмотрении вопросов повестки заседания комиссии за 1 день до заседания комиссии, либо непосредственно на заседании комиссии до начала рассмотрения вопросов повестки заседания. Председатель комиссии обязан принять незамедлительное решение по поступившему уведомлению о возникшем конфликте интересов, либо возможности возникновения конфликта интересов. Данное решение отражается в протоколе заседания комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайта Пышминского городского округа.

Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов